

Hyldegård Holding ApS

Ingersvej 4
2640 Hedehusene

CVR-nr. 33767196

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. januar 2025

Henrik Hyldegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Hyldegård Holding ApS
Ingersvej 4
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33767196

Direktion

Henrik Hyldegaard Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed som holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.498.991 mod DKK 1.623.189 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.970.208.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023/24 DKK | 2022/23 DKK |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttotab | | -4.125 | -16.434 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 1.519.698 | 1.626.854 |
| Finansielle indtægter | 2 | 30.009 | 35.946 |
| Finansielle omkostninger | | -40.897 | -18.884 |
| Resultat før skat | | 1.504.685 | 1.627.482 |
| Skat af årets resultat | 3 | -5.694 | -4.293 |
| Årets resultat | | 1.498.991 | 1.623.189 |

Resultatdisponering

| | 2023/24 DKK | 2022/23 DKK |
|---------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | 1.019.698 | 1.135.281 |
| Overført resultat | -20.707 | -12.092 |
| Årets resultat | 1.498.991 | 1.623.189 |

Aktiver

| | Note | 30-09-2024 | 30-09-2023 |
|----------------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 12.263.559 | 11.243.861 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 12.263.559 | 11.243.861 |
| Anlægsaktiver | | 12.263.559 | 11.243.861 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.404.488 | 3.552.329 |
| Andre tilgodehavender | | 6.355 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 3 | 816.021 | 1.104.730 |
| Tilgodehavender | | 4.226.864 | 4.657.059 |
| Likvide beholdninger | | 901 | 869 |
| Omsætningsaktiver | | 4.227.765 | 4.657.928 |
| Aktiver i alt | | 16.491.324 | 15.901.789 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-09-2024</u> | <u>30-09-2023</u> |
|--------------------------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 5.519.567 | 4.499.869 |
| Overført resultat | | 9.870.641 | 9.891.348 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | <u>15.970.208</u> | <u>14.971.217</u> |
| Selskabsskat | 3 | <u>243.837</u> | <u>348.528</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>243.837</u> | <u>348.528</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.000 | 4.000 |
| Selskabsskat | 3 | 273.279 | 577.113 |
| Anden gæld | | 0 | 931 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>277.279</u> | <u>582.044</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>521.116</u> | <u>930.572</u> |
| Passiver i alt | | <u>16.491.324</u> | <u>15.901.789</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Nettoopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2022 | 80.000 | 3.364.588 | 9.903.440 | 500.000 | 13.848.028 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 1.135.281 | -12.092 | 500.000 | 1.623.189 |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2023 | 80.000 | 4.499.869 | 9.891.348 | 500.000 | 14.971.217 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 1.019.698 | -20.707 | 500.000 | 1.498.991 |
| Egenkapital pr. 30. september 2024 | 80.000 | 5.519.567 | 9.870.641 | 500.000 | 15.970.208 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Finansielle indtægter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|----------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 30.009 | 35.821 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 125 |
| I alt | <u>30.009</u> | <u>35.946</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabsskat</u> | <u>Sambeskatningsbidrag</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> | <u>2022/23</u> |
|--------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------|---------------------------------------|---------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. oktober 2023 | 925.641 | -1.104.730 | 0 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -652.362 | 673.852 | | | |
| Skat af årets resultat | 401.332 | -395.638 | 0 | 5.694 | 4.293 |
| Betalt acontoskat | -147.000 | 0 | | | |
| Betalt udbytteskat | -10.495 | 10.495 | | | |
| Skyldig pr. 30. september 2024 | <u>517.116</u> | <u>-816.021</u> | <u>0</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | | <u>5.694</u> | <u>4.293</u> |

Som er indregnet således i balancen:

| | | | |
|-------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | 0 | -816.021 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 243.837 | 0 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 273.279 | 0 | |
| I alt | <u>517.116</u> | <u>-816.021</u> | <u>0</u> |

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | I alt DKK | 2022/23 DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2023 | 6.743.992 | 6.743.992 | 6.743.992 |
| Kostpris pr. 30. september 2024 | 6.743.992 | 6.743.992 | 6.743.992 |
| Opskrivninger pr. 1. oktober 2023 | 4.499.869 | 4.499.869 | 3.373.015 |
| Årets opskrivninger | 1.519.698 | 1.519.698 | 1.626.854 |
| Modtaget udbytte i året | -500.000 | -500.000 | -500.000 |
| Opskrivninger pr. 30. september 2024 | 5.519.567 | 5.519.567 | 4.499.869 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024 | 12.263.559 | 12.263.559 | 11.243.861 |

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Ejerandel | Virksomhedskapital | Ifølge seneste årsrapport | | Hyldegård Holding ApS' andel | |
|---------------------------------|-----------|--------------------|---------------------------|--------------------|------------------------------|--------------------------------|
| | | | Årets resultat DKK | Egenkapital DKK | Årets resultatandel DKK | Andel af egenkapital DKK |
| J.H. Planter ApS, Hedehusene | 100% | 200.000 | 1.519.698 | 12.263.559 | 1.519.698 | 12.263.559 |
| I alt | | | | | 1.519.698 | 12.263.559 |

Der indregnes således:

| | |
|------------------------------------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 12.263.559 |
| I alt | 12.263.559 |

6. Eventualforpligtelser

Hyldegård Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Hyldegård Holding ApS har stillet kaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hyldegaard Hansen

Direktør

Serienummer: af32a6ed-c9c2-46fb-abe0-717d271bac65

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-01-07 14:28:36 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-01-07 17:56:04 UTC



Henrik Hyldegaard Hansen

Dirigent

Serienummer: af32a6ed-c9c2-46fb-abe0-717d271bac65

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-01-08 07:18:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter